alegado, em especial o depoimento pessoal do Representante Legal da Empresa Requerida

sob pena de confissão, oitiva de testemunhas, cujo rol será oportunamente apresentado,

perícia se necessário e juntada de novos documentos, que surgirem no decorrer do trâmite

processual.

Dá-se a presente causa o valor de a R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos

reais).

 

 

Nestes Termos,

Pede Deferimento

Mossoró/RN, 8 de novembro de 2018.

 

 

FRANCISCO GETULIO DE OLIVEIRA ANDRADE

OAB/RN 5.128

 

PLINIO MAX MELO

OAB/RN 10.415

 

 

 

 

 

QUESITOS PARA PERÍCIA

1. O(A) autor(a) é portador(a) de doença ou lesão?